UBND TỈNH QUẢNG BÌNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SYT-NVY                   Quảng Bình, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG

Sở Y tế nhận được văn bản công bố đủ điều kiện Quan trắc môi trường

lao động số 1032/KSBT ngày 16/04/2020 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về

hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao

động và quan trắc môi trường lao động; Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08

tháng 10 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung các Nghị định liên quan đến

điều kiện đầu tư kinh doanh và thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà

nước của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Y tế thông báo danh sách

cơ sở đủ điều kiện Quan trắc môi trường lao động như sau:

Tên tổ chức: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Bình

Địa chỉ: 164 Bà Triệu, phường Đồng Phú, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình

Cơ sở được thực hiện Quan trắc môi trường lao động: Ngay sau khi công

bố đủ điều kiện Quan trắc môi trường lao động.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử SYT;

- BP Một cửa SYT;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		haipt.syt@quangbinh.gov.vn
	2020-04-24T20:12:15+0700

		2020-04-24T20:46:28+0700

		2020-04-24T20:46:57+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2020-04-24T20:47:46+0700